**[Garamszentbenedek]** 'település és monostor Bars vm. középső részén a Garam mellett' +1124/+217 (DHA. 418), [1158 k.], 1209, 1209 P., 1221 P., 1232, 1235 P., 1237, 1239 (DHA. 204), 1251, 1253, 1255, 1256/509, 1270, [1272–90]: *Sancti Benedicti de Grana*, abb., eccl., mon., 1075/+124/+217 (DHA. 417), +1209/XVII., [1260 k.]/XV., 1277, 1311, 1312, 1314, 1324, 1327, 1328 P., 1330, 1331, 1333 (Str. 3: 226), 1340 (Str. 3: 355, 367–8, 373, 376), 1341 (DHA. 207), 1347 (Str. 3: 626–7, 635–41, 649–50), 1349 (Str. 3: 687–9): *Sancti Benedicti de iuxta Gron*, abb., eccl., mon., +1124/+217/328

(DHA. 206), [1278], 1282, [1290–301], 1302, 1307, 1310, 1320, 1322, 1326, 1328 P., 1331, 1339 (Str. 3: 333), 1346 (Str. 3: 611), 1349 (Str. 3: 677): *Sancti Benedicti de iuxta Goron*, abb., eccl., mon., +1217, 1257>355: *Beati Benedicti de Gron*, eccl., +1217, 1226, 1246, 1268, 1285, 1330, 1332 P., 1343 (Str. 3: 490): *Sancti Benedicti de Goron*, abb., eccl., mon., 1228/229 (DHA. 204): *Sancti Benedicti supra Granam*, eccl., 1229: *Goron Sancti Benedicti*, 1232 P., 1264, 1272: *Sancti Benedicti de Gran*, abb., 1247: *Sancti Benedicti iuxta Granum*, mon., 1255, 1308, 1316 P., 1343 (Str. 3: 491): *Sancti Benedicti de Gron*, mon., eccl., 1260: *Sancti Benedicti de Granna*, mon., 1265, 1338 (Str. 3: 318): *Sancti Benedicti de iuxta Gran*, mon., 1269: *Sanctus Benedictus iuxta Granam*, mon., [1270]: *Sancti Benedicti iuxta Granam*, mon., 1272: *Beati Benedicti de Grana*, mon., [1272]: *Beati Benedicti in Goron*, mon., 1276, 1342 (Str. 3: 472), 1344 (Str. 3: 540): *Sancti Benedicti de iuxta fluvium Gron*, mon., 1279: *Sancti Benedicti de Garana*, abb., 1292: *Beati Benedicti de iuxta Goron*, mon. ~ *Sancti Benedicti de Graan*, mon., [1300 k.]: *Sancti Benedicti super Gronam*, mon., 1308: *Sancti Benedicti de eadem Gron*, mon., 1309: *Beati Benedicti iuxta Goron*, eccl., 1309, 1340 (Str. 3: 369, 375), 1347 (Str. 3: 626–7, 635–41, 649–50): *Beati Benedicti de iuxta Gron*, mon., 1324: *Sancti Benedicti de Iuxtagron*, mon. ~ *Beati Benedicti abbatialem de iuxta Goron*, eccl., 1327: *Sancti Benedicti iuxta fluvium Goron* ~ *Sancto Benedicto de iuxta Gron*, 1328 P.: *Sancto Benedicto iuxta Gron* ~ *Beati Benedicti conf-is de iuxta Goron*, mon., 1329: *Sancti Benedicti de iuxta Groom*, mon., 1330: *Sancti Benedicti de iuxta Grom*, mon., 1332–8/PR.: abb. *Sancti Benedicti de Gron* (Gy. 1: 441–2), 1335: *Sancti Benedicti de iuxta Garam* ~ *Sancti Benedicti de iuxta Gorom* (Str. 3: 273) ~ *Sancti Benedicti de iuxta fluvium Garan* (Str. 3: 263) ~ *Sancti Benedicti de iuxta fluvium Goran* (Str. 3: 262), 1339, 1344, 1345, 1350 (Z. 2: 413): *Sancti Benedicti de iuxta fluvium Goron* (Str. 3: 341, 536, 540–1, 544, 546, 564, 568, 570, 580, 592), 1341: *Beati Benedicti de iuxta fluvio Goron* (Str. 3: 403) ~ *Beati Benedicti de iuxta fluvio Gron* (Str. 3: 384, 387, 390, 396, 403–4), 1343: *Sancto Benedicto de Gron* (Str. 3: 490), 1347: *Sancti Benedicti de iuxta Gron fluvio* (Str. 3: 621), 1349: *Sancti Benedicti de Garon* (Str. 3: 687). Korábban **Petend (2.)** néven szerepel. **Garam (II.1.)** és **Szentbenedek (1.)** néven is említik. Vö. **Garam (I.1.)**.